
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2022/84753 /FNBRNO -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 26. 5. 2022 
 
 
Veřejná zakázka Dezinfekční prostředky 2022 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 23. 5. 2022 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje v části 3 – DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY NA PLOCHY A 
POVRCHY v sekci Požadavky na dezinfekční prostředky na malé plochy - Prostředek 14, který takto 
specifikuje: 
Forma: vlhčené ubrousky 
Účinná látka: kombinace alkoholů s jeho obsahem do 30%, bez další účinné látky 
Další specifika: vhodné pro citlivé povrchy (vč. inkubátorů a ultrazvukových sond) a nerezové povrchy 
 
Vámi uvedená účinná látka – kombinace alkoholů do 30% je v rozporu s požadavkem na vhodnost pro 
ultrazvukové sondy. Jelikož alkohol není pro dezinfekci ultrazvukových sond vhodný, dokáže tyto 
materiály poškodit. 
 
My jako dodavatel nabízíme vlhčené ubrousky na bázi KAS, které jsou výrobci ultrazvukových přístrojů 
doporučené k dezinfekci ultrazvukových sond. 
 
 
Umožní zadavatel upravit specifikaci produktu Prostředek 14 v oblasti Účinná látka a Spektrum 
účinnosti? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel vypouští specifikaci „vč. ultrazvukových sond“ a upraví zadání. Na ostatních požadavcích 
zadavatel trvá. 
 
Na základě uvedené odpovědi zadavatel upraví zadávací dokumentaci a prodlouží odpovídajícím 
způsobem lhůtu k podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-05-26T13:56:04+0200
	Petra Kaldová




